

भारत सरकार
मानव संसाधन विकास मंत्रालय
स्कूल शिक्षा और साक्षरता विभाग

लोक सभा
अतारांकित प्रश्न संख्या: 4819
उत्तर देने की तारीख: 23.03.2020

केन्द्रीय विद्यालय में छात्रावास

4819. श्री राम शिरोमणि वर्मा:

क्या मानव संसाधन विकास मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि:

(क) क्या सरकार का संपूर्ण देश में छात्रावास सुविधाओं के साथ केन्द्रीय विद्यालयों की स्थापना करने का प्रस्ताव है; और

(ख) यदि हां, तो तत्संबंधी ब्यौरा क्या है?

उत्तर
मानव संसाधन विकास मंत्री
(श्री रमेश पोखरियाल 'निशंक')

(क) : वर्तमान में सरकार के विचाराधीन ऐसा कोई प्रस्ताव नहीं है।

(ख) : प्रश्न नहीं उठता।
